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   ♰ Ukraina.  Ojciec Święty mianował prałata abp Visvaldasa Kulbokasa Nuncjuszem
Apostolskim na Ukrainie, jednocześnie nadając mu godność arcybiskupa. W kraju przez prawie
rok nie było Nuncjusza Apostolskiego. Poprzedni przedstawiciel papieski włoski arcybiskup
Claudio Gugierotti 4 lipca 2020 roku został skierowany do Wielkiej Brytanii. 47-letni Visvaldas
Kulbokas urodził się w litewskim mieście Kłajpeda. Świecenia kapłańskie przyjął w lipcu 1998
roku. Należy do diecezji telszańskiej. Posiada doktorat z teologii i licencjat z prawa
kanonicznego. Zna język włoski, francuski, hiszpański, angielski i rosyjski. †    
    ♰ Burkina Faso.  W Wagadugu, stolicy kraju, ulica, w której znajduje się Nuncjatura
Apostolska, została nazwana na cześć Benedykta XVI. W uroczystości wzięli udział politycy i
osoby religijne. „Jest to wyraz wdzięczności dla papieża-seniora, który 12 czerwca 2007 roku
ustanowił Nuncjaturę Apostolską w Wagadugu i tego samego dnia mianował abp. Vito Rallo
pierwszym nuncjuszem apostolskim w tym kraju” – powiedział arcybiskup Michael Francis
Crotty, obecny przedstawiciel Stolicy Apostolskiej w kraju afrykańskim. Z kolei burmistrz stolicy
Burkina Faso Armand Pierre Béouindé określił Benedykta XVI jako „człowieka, który zawsze
pracował na rzecz pojednania między narodami, dialogu międzywyznaniowego i wiary”. 
   
   ♰ Węgry.  Na konferencji prasowej w Budapeszcie prymas Węgier, kard. Péter Erdő,
przedstawił oficjalny hymn 52. Międzynarodowego Kongresu Eucharystycznego oraz krótki
filmik. Wydarzenie to rozpocznie się 6 września, a zakończy 12 września Mszą świętą pod
przewodnictwem Ojca Świętego. Tłem muzycznym jest nowy hymn Międzynarodowego
Kongresu Eucharystycznego 2021, „uaktualniona wersja oryginalnej pieśni napisanej na
Kongres Eucharystyczny w 1938 roku, kiedy to Budapeszt po raz ostatni gościł takie
wydarzenie” – piszą organizatorzy. Wideo i hymn zostały uruchomione w mediach
społecznościowych Facebook, Instagram i Twitter. Kard. Erdő przedstawił też „12
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ambasadorów” Kongresu Eucharystycznego, wybranych spośród znanych artystów, muzyków,
piosenkarzy i poetów. 
   
   ♰ Polska.  Z dniem 1 października 2021 roku w lokalnym Kościele wchodzi w życie dokument
„Droga formacji prezbiterów w Polsce. Ratio institutionis sacerdotalis pro Polonia”, który określa
nowe zasady formacji kapłańskiej w Polsce. Dokument został opracowany przez Zespół ds.
przygotowania nowych zasad formacji kapłańskiej w Polsce, który działał przy Komisji
Duchowieństwa, pod przewodnictwem bp. Damiana Bryla. W dokumencie dużą wagę
przywiązuje się m.in. do formacji intelektualnej przyszłych kapłanów.
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